

JUZGADO CIVIL
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Medellín,

Rdo.:

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		
Tasa mensual pactada >>>				
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	22-feb-24	
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
			Microc u Ot	
Saldo de capital, Fol. >>		800.000.000,00		
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO		
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital liquidable	Días	Intereses
17-oct-18	31-oct-18		1,5		0,00	800.000.000,00		0,00
17-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		800.000.000,00	14	8.116.305,42
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		800.000.000,00	30	17.281.495,47
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		800.000.000,00	30	17.210.316,44
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		800.000.000,00	30	17.020.171,59
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		800.000.000,00	30	17.447.315,17
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		800.000.000,00	30	17.186.574,93
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		800.000.000,00	30	17.146.988,89
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		800.000.000,00	30	17.162.825,83
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		800.000.000,00	30	17.131.148,56
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		800.000.000,00	30	17.115.304,85
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		800.000.000,00	30	17.146.988,89
1-sept-19	30-sept-19	19,32%	2,14%	2,143%		800.000.000,00	30	17.146.988,89
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		800.000.000,00	30	16.972.559,23
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		800.000.000,00	30	16.916.972,87
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		800.000.000,00	30	16.821.585,06
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		800.000.000,00	30	16.710.144,19
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		800.000.000,00	30	16.940.800,69
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		800.000.000,00	30	16.853.394,61
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		800.000.000,00	30	16.646.388,51
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		800.000.000,00	30	16.246.670,09
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		800.000.000,00	30	16.190.537,32
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		800.000.000,00	30	16.190.537,32

1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	800.000.000,00	30	16.326.786,18
1-sept-20	30-sept-20	18,35%	2,05%	2,047%	800.000.000,00	30	16.374.814,35
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	800.000.000,00	30	16.166.467,41
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	800.000.000,00	30	15.965.580,57
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	800.000.000,00	30	15.659.186,79
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	800.000.000,00	30	15.545.985,00
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	800.000.000,00	30	15.723.796,02
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	800.000.000,00	30	15.618.777,42
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	800.000.000,00	30	15.537.892,54
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	800.000.000,00	30	15.465.020,62
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	800.000.000,00	30	15.456.919,32
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	800.000.000,00	30	15.432.610,09
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	800.000.000,00	30	15.481.220,57
1-sept-21	30-sept-21	17,19%	1,93%	1,930%	800.000.000,00	30	15.440.714,05
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	800.000.000,00	30	15.351.521,73
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%	800.000.000,00	30	15.505.513,86
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%	800.000.000,00	30	15.659.186,79
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%	800.000.000,00	30	15.820.604,45
1-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%	800.000.000,00	30	16.334.793,04
1-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%	800.000.000,00	30	16.470.777,56
1-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%	800.000.000,00	30	16.932.858,93
1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%	800.000.000,00	30	17.455.202,12
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%	800.000.000,00	30	17.997.390,83
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%	800.000.000,00	30	18.683.191,42
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%	800.000.000,00	30	19.401.154,92
1-sept-22	30-sept-22	23,50%	2,55%	2,548%	800.000.000,00	30	20.385.721,70
1-oct-22	31-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%	800.000.000,00	30	21.222.625,71
1-nov-22	30-nov-22	25,78%	2,76%	2,762%	800.000.000,00	30	22.094.728,29
1-dic-22	31-dic-22	27,64%	2,93%	2,933%	800.000.000,00	30	23.460.537,61
1-ene-23	31-ene-23	28,84%	3,04%	3,041%	800.000.000,00	30	24.328.659,44
1-feb-23	28-feb-23	30,18%	3,16%	3,161%	800.000.000,00	30	25.286.323,98
1-mar-23	31-mar-23	30,84%	3,22%	3,219%	800.000.000,00	30	25.753.553,11
1-abr-23	30-abr-23	31,39%	3,27%	3,268%	800.000.000,00	30	26.140.701,45
1-may-23	31-may-23	30,27%	3,17%	3,169%	800.000.000,00	30	25.350.208,60
1-jun-23	30-jun-23	29,76%	3,12%	3,123%	800.000.000,00	30	24.987.474,30
1-jul-23	31-jul-23	29,36%	3,09%	3,088%	800.000.000,00	30	24.701.744,16
1-ago-23	31-ago-23	28,75%	3,03%	3,033%	800.000.000,00	30	24.263.898,13
1-sept-23	30-sept-23	28,03%	2,97%	2,968%	800.000.000,00	30	23.743.782,43
1-oct-23	31-oct-23	26,53%	2,83%	2,831%	800.000.000,00	30	22.648.462,18
1-nov-23	30-nov-23	25,52%	2,74%	2,738%	800.000.000,00	30	21.901.805,66
1-dic-23	31-dic-23	25,04%	2,69%	2,693%	800.000.000,00	30	21.544.326,73
1-ene-24	31-ene-24	23,32%	2,53%	2,531%	800.000.000,00	30	20.249.118,45

1-feb-24	22-feb-24	23,31%	2,53%	2,530%	800.000.000,00	22	14.843.782,83
Resultados >>					800.000.000,00		1.182.317.436,18
					SALDO DE CAPITAL		800.000.000,00
					SALDO DE INTERESES		1.182.317.436,18
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS							\$1.982.317.436,18